CLOROS BIKE 2006
COURSE POPULAIRE dans la forét des Arbognes
COURSE MOUTAIN-BIKE
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FE Mega Filles 1992 - 1993 19 KM

1
2
3

FC Hard Filles 1990 - 1991 19 KM

1
2

827 Nikles Florence
810 Spicher Marine
809 Pharisa Séverine

818 Rappo Karin
817 Pharisa Marie

FD Dames 1987 et moins 50 KM

1
2
3

ME Mega gargons 1992 - 1993 19 KM
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MC Hard gargons 1990 - 1991 19 KM

-
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11
12
13

56 Dubey Marianne
71 Glaus Gabriela
1 Fuchs Martine

822 Berset Valentin
826 Glardon Leandro
821 Schnyder Lars
804 Monney Jérémy
837 Schweizer Ronny
832 Clément Axel

835 Tache Florian

823 Donzallaz Nicolas
806 Roulin Frangois
802 Barbey Steve

828 Germanier Damien
805 Monney Kevin

836 Stocchetti Gregorio

811 Bugnard Bastien

813 Friat Joris

816 Mercier Yann

819 Seydoux Emmanuel

830 Pernet Jéremy

831 Aebischer Philippe

820 Barbey Kevin

833 Nicolet Cédric

815 Kropf Ramon

824 Corminboeuf Raphaél
1006 Parisod Stephane

812 Favaretto Jason

829 Jan du Chéne Loucas

An

1993
1992
1992

1990
1991

1970
1986
1966

1993
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1993

1990
1990
1990
1991
1990
1990
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1991

NP

1723
1633
1665

1715
1665

1541
3215
2503

1542
1630
1372
1725
3145
1731
1615
1700
1728
1635
1816
1725
1196

1637
1616
1661
1630
1865
2186
1661
1726
1724
1484
1635
1030
1562

Domicile/Club

Marly
Marsens
Estavannens

Alterswil
Estavannens

Sevaz
Gempenach
Bienne

Rueyres-les-Pres
Bulle

Bavois

Posieux
Niederscherli
Ependes
Bossonnens
Fribourg

Rossens

La Tour-de-Tréme
Chailly / Montreux
Posieux

Gland

Charmey
Attalens

Le Paquier

Bulle

Les Diablerets
Didingen

Le Pasquier
Farvagny

Le Mouret
Aumont

La Tour-de-Tréme
Bussigny
Corcelles/Payerne

Temps

1:05:54.25
1:12:00.67
1:21:44.96

1:01:06.54
1:10:00.24

2:43:21.45
2:57:24.18
3:48:01.90

59:33.31
:00:14.79
:04:01.07
:09:15.25
:09:24.15
:10:21.02
:10:25.53
:10:45.85
:14:22.84
:16:27.26
:18:41.67
1:21:46.26
2:07:09.61
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—

51:11.97
53:49.79
55:04.27
58:56.41
59:19.82
:00:13.30
:02:22.93
:05:17.11
:05:22.59
:09:32.32
:10:17.56
:12:17.33
:15:02.75
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Ecart

6:06.42
15:50.71

8:53.70

14:02.73
1:04:40.45

41.48
4:27.76
9:41.94
9:50.84

10:47.71
10:52.22
11:12.54
14:49.53
16:53.95
19:08.36
22:12.95
1:07:36.30

2:37.82
3:52.30
7:44.44
8:07.85
9:01.33
11:10.96
14:05.14
14:10.62
18:20.35
19:05.59
21:05.36
23:50.78



14
15

814 Jornod Lionel
834 Deschenaux Julien

1990
1990

MJ Juniors gargons 1988 - 1989 26 KM

NOoOahrhWN-=-
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602 Donzallaz Mathieu
604 Mooser Michael
616 Beaud Simon

605 Roggo Stefan

617 Borcard Didier
601 Cotting Guillaume
603 Henny Guillaume

Messieurs 1977 - 1987 50 KM

6 Dafflon Xavier
14 Peiry Florian

5 Clément Arnaud
39 Niederberger Joél
13 Pache Xavier
15 Sudan Mathéo
38 Buchs Andreas
69 Charriére Thierry
51 Schiitz Stefan

9 Fontana Marco
10 Fontana Silvio
50 Aeby Nicolas

8 Etter Sylvain

4 Briigger Patrick
12 Nowak Séverin
75 Pillonel Steve

7 Ecoffey Sylvain
11 Messerli Jason

MA Masters 1967 -1976 50 KM
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61 Paradis Daniel

57 Daniel Christophe
48 Rauber Benjamin
66 Seydoux Martial
20 Garnier Laurent
22 Lambert Daniel

42 Giller David

43 Eggertswyler Jacques
82 Thevoz Florian

46 Bovet Stéphane
41 Robadey Serge

18 Chassot Jacques
19 Chassot Sébastien
83 Savary Sébastien
73 Leparoux Yves

65 Progin Pascal

44 Chassot Philippe
23 Ribotel Daniel

21 Grangier Jean-Luc
68 de Gottrau Nicolas

1989
1989
1989
1988
1989
1989
1988

1982
1985
1983
1982
1980
1987
1981
1980
1986
1985
1982
1987
1987
1980
1986
1978
1983
1984

1970
1973
1975
1967
1968
1967
1972
1969
1976
1973
1970
1970
1974
1975
1974
1967
1971
1972
1970
1970

1110
1646

1700
1656
1666
3186
1666
1630
1196

1754
1633
1754
1635
1740
1626
1656
1637
1716
1735
1735
1716
1628
1716
1717
3005
1648
1734

1628
1633
1656
1627
1422
1532
1661
1736
1862
1630
1663
1725
1696
1551
1725
1630
1725
1695
1669
1773

Morges
Echarlens

Fribourg
Jaun

Grandvillard

Didingen

Grandvillard

Bulle
Gland

Avry-s-Matran

Marsens

Avry-s-Matran
La Tour-de-Tréme

Neyruz
Romanens
Im Fang
Charmey
Plaffeien
Giffers
Giffers
Plaffeien
Vuadens
Plaffeien
St-Ursen
Berne
Hauteville
Tentlingen

Vuadens
Marsens
Jaun
Vaulruz
Grandson
Fétigny

Le Paquier
St.Silvester
Les Mosses
Bulle
Epagny
Posieux

Vuisternens-en-Ogoz
Vers Chez Perrin

Posieux
Bulle
Posieux

Rueyres-st-Laurent
Les Sciernes

Léchelles

1:19:17.98
1:21:50.91

1:07:14.14
1:08:13.70
1:09:17.89
1:09:21.00
1:18:10.97
1:26:48.81
1:50:55.87

2:02:37.45
2:03:04.53
2:04:16.01
2:06:33.35
2:07:36.49
2:08:51.87
2:10:24.16
2:12:46.05
2:12:46.47
2:17:44.06
2:19:33.09
2:20:23.64
2:21:23.15
2:23:01.77
2:24:47.20
2:29:54.78
2:32:08.64
2:43:44.21

2:03:26.31
2:05:06.51
2:10:55.29
2:14:00.97
2:15:33.62
2:18:56.21
2:18:56.98
2:19:36.78
2:22:01.20
2:22:31.73
2:22:51.44
2:22:58.04
2:26:15.56
2:29:18.66
2:41:04.87
2:41:58.85
2:45:01.06
2:49:17.00
3:01:32.23
3:01:56.44

28:06.01
30:38.94

59.56
2:03.75
2:06.86

10:56.83
19:34.67
43:41.73

27.08
1:38.56
3:55.90
4:59.04
6:14.42
7:46.71

10:08.60
10:09.02
15:06.61
16:55.64
17:46.19
18:45.70
20:24.32
22:09.75
27:17.33
29:31.19
41:06.76

1:40.20

7:28.98
10:34.66
12:07.31
15:29.90
15:30.67
16:10.47
18:34.89
19:05.42
19:25.13
19:31.73
22:49.25
25:52.35
37:38.56
38:32.54
41:34.75
45:50.69
58:05.92
58:30.13



21 72 Demiere Stéphane
M1 Seniors 1957 - 1966 50 KM
1 70 Dafflon Pierre
2 63 Steiner Adolf
3 55 Schorderet Jean-Paul
4 62 Bienz Frédy
5 79 Bovay Patrick
6 27 Pillet Léonard
7 78 Grognoz Martial
8 84 Vorlet Stéphane
9 37 Genet Daniel
10 77 Schafer Patrice
1 24 Bise Richard
12 47 Bruegger Bertrand
13 35 Fragniére Marcel
14 28 Raetzo Serge
15 26 Neff Niklaus

M2 Vétérans 1956 et moins 50 KM
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MP Populaire Hommes 1987 et moins 26 Km
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81 Rebmann Olivier

49 Zimmermann Bernhard
53 Marti Konrad

40 Pédauca Léon

33 Vallat Jean-Claude

32 Sciboz Jean-Michel

30 Nuoffer Daniel

45 Cherpit Pascal

647 Hasler Simon

622 Berset Claude

652 Chambe Thierry

619 Laramée Sylvain
637 Pichonnat Stéphane
635 Bersier Jonathan
632 Challande Patrick
611 Cotting Willy

620 Terreaux Sébastien
624 Monney Christian
623 Thiemard David

644 Bise Pierre

629 Es-Borrat Vincent
610 Bussard René

648 Fasel Christian

640 Barbey Christian
630 Armando Pascal
654 Clément Jean-Francois
657 Rouvenaz Alain

646 Bonneville Pascal
627 Russo Fabrice

634 Guerra Bruno

638 Jan du Chéne Claude

1970

1964
1959
1966
1957
1965
1962
1965
1964
1958
1961
1962
1962
1958
1959
1959

1956
1955
1955
1955
1953
1955
1956
1953

70
65
74
68
81
82
76
64
76
65
76
65
70
61
65
55
65
56
68
64
66
57
57

1615

1637
3673
1636
1700
1530
1722
1114
1541
1509
1756
1489
1727
1784
1700
1553

1680
3803
3661
1644
2300
1752
1700
1040

3172
1643
1582
1071
1680
1555
1661
1630
1786
1753
1630

1532
1628
1375
1635
1772
1700
1470
1630
1219
1541
1562

Bossonnenes

Charmey
Linden

Broc
Fribourg
Payerne
Bourguillon
Colombier / Morges
Sevaz
Vucherens
Onnens
Murist
Corpataux
Cournillens
Fribourg
Chatonnaye

Romont
Beatenberg
Uetendorf
Avry-de-Pont

La Chaux-de-Fonds
Villars-s-Glane
Fribourg
St.Barthélemy

Niederwangen
Gumefens
Donatyrre

Rivaz

Romont

Villarzel

Le Paquier

Bulle

Sugiez

Matran

Bulle

Granges de Vesin
Fétigny

Vuadens
Penthéréaz

La Tour de Tréme
Nierly les Bois
Fribourg
Estavayer-le-Lac
Bulle

Le Lignon

Sévaz
Corcelles/Payerne

3:26:06.35 1:22:40.04

2:15:33.02
2:19:37.73
2:27:22.95
2:32:20.50
2:35:57.58
2:37:25.72
2:38:53.02
2:39:41.57
2:42:56.41
2:43:52.96
2:51:02.58
3:01:29.68
3:07:48.69
3:11:21.07
3:24:35.33

2:21:29.74
2:31:10.59
2:34:33.01
2:42:50.10
2:51:41.03
2:54:23.95
3:14:35.59
3:37:56.81

1:14:26.40
1:15:12.32
1:18:33.53
1:20:25.70
1:22:08.96
1:22:54.76
1:23:22.49
1:24:31.97
1:25:21.25
1:25:41.11
1:28:05.54
1:28:49.02
1:29:39.99
1:30:46.35
1:30:55.25
1:31:18.44
1:31:35.03
1:31:41.69
1:31:44.15
1:32:35.29
1:32:42.59
1:34:43.74
1:35:11.10

4:04.71
11:49.93
16:47.48
20:24.56
21:52.70
23:20.00
24:08.55
27:23.39
28:19.94
35:29.56
45:56.66
52:15.67
55:48.05

:09:02.31

9:40.85
13:03.27
21:20.36
30:11.29
32:54.21
53:05.85

:16:27.07

45.92
4:07.13
5:59.30
7:42.56
8:28.36
8:56.09

10:05.57
10:54.85
11:14.71
13:39.14
14:22.62
15:13.59
16:19.95
16:28.85
16:52.04
17:08.63
17:15.29
17:17.75
18:08.89
18:16.19
20:17.34
20:44.70



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

642 Clément Serge
621 Macherel Christian
650 Ziircher Pierre
643 Bartschi Nicolas
625 Rossier Frédéric
614 La Faci Roberto
645 Bise Philippe

649 Pauchard Daniel
656 Fasel Damien
618 Schnyder Othmar
613 Dervey Roland
628 Sommer Roland
608 Barras Eric

607 Antonazzo Frangois

639 Monney Anatolio
615 Lopez Ramon
612 Dephix Pascal

64
65
59
63
72
64
64
66
93
60
58
64
61
61
63
69
65

FP Populaire Dames 1987 et moins 26 Km
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MS Soft garcons 1998 - 2000 1,5 KM
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FS Soft filles 1998 - 2000 1,5 KM

1
2

MO Cross garcons 1996 - 1997 3 Km
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FO Cross filles 1996 - 1997 3 Km

1

MR Rock gargons 1994 - 1995 3 KM

1
2

633 Beyeler Bettina
655 Perdrisat Annika
653 Rouvenaz Evelyne
631 Raboud Cindy

626 Zimmermann Anna

1008 Pasquier Josse
1007 L'Homme Yan
1005 Maillard Bruno
1002 Bard Nicolas

1001 Casati Mégane

1009 Corminboeuf Fiona

1104 Hertling Arnaud
1113 L'Homme Léo
1103 Casati Gaél
1101 Bard Romain
1112 Laramée Jules
1102 Bussard Johann
1110 Raboud Yvan

1117 Bise Cindy

1108 Spicher Baptiste
1106 Pharisa Loic

78
95
97
80
65

1998
1999
1999
1999

1999
2000

1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997

1997

1994
1994

1731
1757
1303
1426
1680
1504
1485
1489
1375
1372
1626
1753
1636
1630
1752
1162
1196

3627
1653
1470
1661
3802

1630
1628
1609
1630

2503
1564

1725
1628
2503
1630
1071
1628
1627

1489

1633
1665

Ependes
Noréaz

Penthaz
Concise
Romont
Granges de Vesin
Murist

Murist
Penthéréaz
Bavois
Romanens
Matran

Broc

Bulle

Villars sur Glane
St-Prex

Gland

Heimberg
Crésuz
Estavayer-le-Lac
Le Paquier
Wakdegg

Bulle
Vuadens
St-Martin
Bulle

Bienne
Domdidier

Posieux
Vuadens
Bienne
Bulle
Rivaz
Vuadens
Vaulruz

Murist

Marsens
Estavannens

1:35:12.11
1:35:36.28
1:36:13.83
1:36:25.95
1:40:57.46
1:51:44.29
1:53:26.80
1:54:22.75
1:54:44.23
1:55:24.86
1:57:05.49
2:03:46.77
2:06:25.92
2:06:30.74
2:10:03.85
2:13:08.36
2:13:10.33

1:28:36.92
1:31:44.85
1:40:03.54
1:53:45.00
2:05:35.32

6:36.93
6:43.81
7:07.69
9:05.77

8:06.76
11:25.92

11:43.58
11:59.00
12:36.80
13:21.24
13:25.90
13:43.33
15:55.61

15:05.71

10:57.61
11:03.83

20:45.71
21:09.88
21:47.43
21:59.55
26:31.06
37:17.89
39:00.40
39:56.35
40:17.83
40:58.46
42:39.09
49:20.37
51:59.52
52:04.34
55:37.45
58:41.96
58:43.93

3:07.93
11:26.62
25:08.08
36:58.40

6.88
30.76
2:28.84

3:19.16

15.42
53.22
1:37.66
1:42.32
1:59.75
4:12.03

6.22



1114 Pharisa Jérémie
1109 Zanetti Loic

1118 Bise Michael

1105 Henchoz Tristan
1116 Corminboeuf Loris
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FR Rock filles 1994 - 1995 3 KM

1 1115 Berset Maéva
2 1111 Schnyder Sylvie
3 1119 Brasey Laura

Abandon

36 Nissile Jacques
52 Luginbiihl André
54 Kilchoer Claude
60 Gremaud Laurent
64 Gerber Ulrich
85 Jacot Didier
606 Turrian Bastien
651 Fragniére Roger

Soft Chrono Willy 079 230 72 60

1994
1994
1994
1994
1995

1995
1994
1994

1968
1966
1964
1975
1952
1966
1988
51

1669
1642
1489
1740
1564

1643
1372
1643

1635
3634
1754
1635
3600
1643
1636
1756

Estavannens
Sorens
Murist
Neyruz
Domdidier

Gumefens
Bavois
Gumefens

La Tour de Tréme
Thierachern

Avry

La Tour de Tréme
Thoune
Gumefens

Broc

Lovens

11:27.00
12:03.29
12:59.55
13:14.48
13:14.90

13:10.02
13:15.24
14:59.20

29.39
1:05.68
2:01.94
2:16.87
2:17.29

5.22
1:49.18
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